Comissão de Seleção de Famílias
Programa Minha Casa, Minha Vida – FAR
Município de Ampére/PR

Cod460097
ERRATA DE DIÁRIA PUBLICADA EM 04/02/2026    Edição 3544

Onde se-lê 
Servidora: LUIS FERNANDO MARTINI
Matricula: 1662
Quantidade: 03 (três) diárias.
Valor Total: 1.102,20 (mil cento e dois reais e vinte centavos).
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: FOZ DO IGUAÇU - PR
Motivo: Encontro Estadual Sala do Empreendedor e Ponto Atendimento
Data e hora de saída: 03/02/2022 às 08:00
Data e hora de retorno: 05/02/2025 às 18:00
Veiculo: Ônibus
Leia-sê 
Servidora: Gisele Mayara Randon Pavellegini
Matricula: 1662
Quantidade: 03 (três) diárias.
Valor Total: 1.102,20 (mil cento e dois reais e vinte centavos).
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: FOZ DO IGUAÇU - PR
Motivo: Encontro Estadual Sala do Empreendedor e Ponto Atendimento
Data e hora de saída: 03/02/2022 às 08:00
Data e hora de retorno: 05/02/2025 às 18:00
Veiculo: Ônibus
EVANDRO CARLOS DAL’VESCO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Cod460025
EXTRATO DE DIÁRIA 

Lei n°2235/2024
Servidor: ELISSANDRO MARCOS DELANI 
Matricula: 2365
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: PONTA GROSSA - PR
Motivo: transporte de paciente
 Data e hora de saída: 04/02/26 às 04:00
Data e hora de retorno: 05/02/26 às 05:00
Veiculo: SFL4A92
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

[...]

Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 3.606,00 
(dezesseis mil quatrocentos e noventa e oito reais).

CONTRATO: Nº 15/2025

CONTRATADA: DUTRA E SANTOS LIMITADA ME
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 3.100,50 (três mil 
cem reais com cinquenta centavos).

CONTRATO: Nº 16/2025

CONTRATADA: N M LICITAÇÕES LTDA EPP
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 4.392,00 (quatro 
mil trezentos e noventa e dois reais).

CONTRATO: Nº 17/2025

CONTRATADA: VACCARIN & ALFF LTDA EPP
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 4.200,00 (quatro 
mil com duzentos reais).

CONTRATO: Nº 47/2025

CONTRATADA: VACCARIN & ALFF LTDA EPP
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 12.058,20 (doze 
mil cinquenta e oito reais com vinte centavos).

CONTRATO: Nº 18/2025

CONTRATADA: VTR COMERCIAL LTDA EPP
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de 9.972,00 (nove mil 
novecentos e setenta e dois reais).

CONTRATO: Nº 46/2025

CONTRATADA: NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA EPP
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 3.324,00 (três mil 
trezentos e vinte e quatro reais).

Cod460021
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2026
PROCESSO LICITATORIO N° 003/2026
CONTRATO: Nº 015/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: INSTITUTO FRANK DUARTE LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de

[...]

e quatrocentos metros) / Dia, para suprir a necessidade do transporte escolar dos 
educandos que estudam no Instituto Federal (IFPR), conforme Oficio 017/2026 e 
autorizado por parecer jurídico.
VALOR: Fica acrescido o valor relativo ao presente termo aditivo de R$ 7.704,28 (sete mil 
setecentos e quatro reais com vinte e oito centavos).

Cod460111

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
PORTARIA Nº 019/2026

A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando o requerimento protocolado sob o n° 078/2026,